UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH CHÂU
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Tịnh Châu, ngày     tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc cung cấp thông tin, đăng nhập hồ sơ khám, chữa bệnh điện

tử lên hệ thống phần miềm khám, chữa bệnh điện tử

Thực hiện kế hoạch số 111/KH-UBND ngày 19/12/2022 của UBND xã Tịnh

Châu về phát triển chính quyền điện tử hướng đến chính quyền số và kinh tế số, xã

hội số năm 2023;

Nhằm thuận tiện trong việc khám, chữa bệnh cho bà con nhân dân thông qua

sổ khám, chữa bệnh điện tử. Nay UBND xã Tịnh Châu thông báo cho bà con nhân

dân trên địa bàn xã Tịnh Châu đem các giấy tờ sau: Căn cước công dân, số điện

thoại chính chủ, thẻ bảo hiểm y tế để đăng nhập hồ sơ lên hệ thống phần miềm

khám bệnh điện tử.

Thời gian: Từ ngày có thông báo đến hết ngày 01/4/2023.

Địa điểm: Tại trạm y tế xã Tịnh Châu.

Nay UBND xã Tịnh Châu thông báo cho toàn thể nhân dân trên địa bàn xã

Tịnh Châu được biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các Hội đoàn thể;

- Các thôn Phú Bình, Kim Lộc, Mỹ Lệ;

- Đài truyền thanh;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Quang Luận

		2023-03-24T08:33:43+0700

		2023-03-24T09:44:58+0700

		2023-03-24T09:44:58+0700

		2023-03-24T09:44:58+0700

		2023-03-24T09:44:58+0700